DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano VIII | Edição nº 1665 Página 22 de 22

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

VALOR GLOBAL: R$ 3.297,00 (TRÊS MIL, DUZENTOS E
NOVENTA E SETE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2024
VALIDADE: 03 (TRÊS) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  LAM  COMÉRCIO  DE  EMBALAGENS

LTDA.
CNPJ: 23.642.194/0001-24
CONTRATO Nº: 07/2023
PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E

DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR: R$432,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024
...........................................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2023 -

RETIFICAÇÃO
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  VIA  FIBRA INTERNET BANDA LARGA

LTDA.
CONTRATO: 03/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
O B J E T O :  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  D E

TELECOMUNICAÇÕES PARA A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO
E  MANUTENÇÃO  DE  UM  LINK  DE  ACESSO,  SÍNCRONO,
DEDICADO À  INTERNET  NA  VELOCIDADE  DE  500  MPBS,
COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS
POR DIA, DURANTE 07 (SETE) DIAS DA SEMANA NA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  17.599,92  (dezessete  mil,
quinhentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  dois
centavos)

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................